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■ 和室 6畳×1 ■ フローリング ■ 風呂 ■ トイレ □

■ 洋間7畳×1、4畳×1、4.5畳×2 ■ ダイニングキッチン ■

■ 洋間 10畳×1 ■ 洋ワンルーム □

■ 洋間 3畳×1 □
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□ 35 分

□ 30 分

□ 4 分

□ 34 分

□ 35 分

【外観写真】

ゆったりとした里山にある日当たりの良い元農家住宅。
フローリングを取り入れ、オール電化に改修しています。

補修は不要

多少の補修必要
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※　土砂災害警戒区域
※　隣地に畑(214㎡)と農機具小屋が付属します。
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登録№

更新

161 分類 土地・建物 賃貸・売却 売買 標高 130

物件所在地 香美市 香北町朴ノ木
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物件No.161



ダイニングキッチン 納屋建物　フローリング部

画像① 画像②

画像③ 画像④

画像⑤ 画像⑥

物件No.161 物件の様子

母屋外観 和室６畳

洋室　７畳 洋室　４．５畳



物件No.161 物件の様子

画像① 画像②

風呂 トイレ　／　洗面所

前庭

画像③ 画像④

離れ_外観 離れ_フローリング部

画像⑤


